
Carpatree sp. z o.o.

Pravidla soutěže "Carpatree x NK by Natálie Kočendová"

Obecné předpisy :
1 Organizátorem soutěže je společnost Carpatree sp. z o.o., Czajkowskiego 15,
43-300 Bielsko-Biała, Polsko IČO: 5472221225 zastoupená předsedou správní rady
Pawlem Košíkem.
2 Organizátor je zřizovatelem cen.
3. Soutěž probíhá na profilu značky Carpatree na Instagramu
https://www.instagram.com/carpatree.cz/?hl=pl.
4. Soutěž trvá od 06.03.2024 od 12:00 do 13.03.2024 do 23:59.
5. Výsledky budou vyhlášeny dne 15.03.2024 prostřednictvím profilu Carpatree.cz
na Instagramu.

Podmínky účasti
1. Soutěže se může zúčastnit každá osoba, která je občanem České

republiky a Slovenska a v den zahájení soutěže dosáhla věku 18 let.
2. Podmínkou účasti v Soutěži je mít aktivní účet na Instagramu.
3. Pořadatel neodpovídá za problémy s připojením nebo nedostupnost

služby Instagram.

Soutěžní úkoly
1 Soutěžním úkolem je odpovědět na soutěžní otázku: "Ukázalo se, že máte v

práci volno. Co byste v tento den dělali jen pro sebe ?"
2. Z účastníků soutěže bude vybráno 5 výherců.
3. Pracovníci společnosti Pořadatele posoudí kvalitu zadání a na základě toho

vyberou výherce.
4. Výherci Soutěže budou o výhře a podmínkách převzetí Výhry informováni

prostřednictvím soukromé zprávy na Instagramu.
5. Organizátor si vyhrazuje právo použít obsah soutěžních úkolů v marketingové

komunikaci.

Ocenění
1.Ocenění v soutěži jsou:
-5x Youcher v hodnotě 5 000 Kč na https://www.bynk.cz/e-shop/ a 5x

vybrané sady na jógu a podložky od Carpatree.
2. Ocenění budou zaslány kurýrní službou nebo e-mailem.

e-mailem, v závislosti na typu ceny.



3. Organizátor má právo zveřejnit údaje o výhercích.
4. Organizátor neodpovídá za nemožnost předání výhry z důvodů na straně účastníka.

V případě, že předání výhry není možné z důvodů na straně účastníka, výhra
propadá. 5. Pořadatel neodpovídá za nesprávné údaje poskytnuté pro zaslání
výhry. 6. V případě zjištění jakékoliv činnosti v rozporu s pravidly a předpisy nebo
pokusů o ovlivňování

výběru výherců podvodným způsobem, může být Účastník ze Soutěže vyloučen.
7.. Pořadatel udělí Výhercům dodatečnou výhru ve formě peněžní částky ve výši

odpovídající dani z příjmu fyzických osob z titulu výhry v Soutěži, vypočtené z
hodnoty věcných cen zvýšené o splatnou daň z příjmu. Tato částka nepodléhá
výplatě výherci, ale je určena na úhradu splatné daně z příjmu z hodnoty výhry,
která je výhercům účtována v souladu se zákonem ze dne 26. července 1991 o
dani z příjmu fyzických osob (Dz.U.2012.361).

8. Organizátor je v souladu se zákonem uvedeným v bodě 7 odpovědný za výběr a
odvedení paušální daně z příjmu z hodnoty výher ve výši 10 % příslušnému
finančnímu úřadu.

Osobní údaje
1. Správcem osobních údajů poskytnutých účastníky v souvislosti se soutěží je

pořadatel, jehož celý název a sídlo jsou uvedeny výše v pravidlech. Osobní údaje
budou zpracovávány pro účely související s průběhem a vyúčtováním soutěže,
včetně zveřejnění výherců.

2.Právním základem pro zpracování údajů je čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen "RODO"), a to jako informace nezbytné
pro plnění smlouvy nebo pro přijetí opatření před jejím uzavřením v souvislosti s
přijetím Pravidel účastníkem.

4. Osobní údaje Účastníka budou dále zpracovávány na základě čl. 6 odst. 1 písm. c)
RODO, a to za účelem plnění povinností Správce vyplývajících z právních předpisů,
včetně daňových předpisů, za účelem vedení účetnictví a provedení vyúčtování daní
z výher v Soutěži; osobní údaje budou zpracovávány po dobu vyplývající z obecně
závazných právních předpisů, na jejichž základě Správce zpracovává osobní údaje,
a dále z předpisů o reklamačním řízení, a to za účelem přijímání a vyřizování
stížností týkajících se Soutěže, zasílání odpovědi na stížnost - osobní údaje budou
zpracovávány do ukončení reklamačního řízení. Osobní údaje Účastníka budou
zpracovávány také na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) Řádu pro ochranu osobních
údajů, a to pro účely vyplývající z oprávněných zájmů Správce, jako je uplatňování
nároků či obhajoba

Správce; osobní údaje budou zpracovávány do dne promlčení nároků.
4. V případě, že soutěžní úkol obsahuje podobiznu Účastníka, včetně uživatelského
jména a profilové grafiky na Instagramu nebo Facebooku, budou osobní údaje v tomto
ohledu zpracovávány na základě čl. 6 odst. 1 písm. a) ZOOÚ, tj. souhlasu Účastníka, za
účelem použití této podobizny.
5. Osobní údaje budou zpracovávány výhradně pro účely související s prováděním
Konkursu i wydania nagrody, za wyjątkiem danych osobowych w zakresie wizerunku,

które będą przetwarzane także w celach informacyjnych i promocyjnych Konkursu.



6.Údaje účastníka budou zpracovávány do data ukončení soutěže a činností
souvisejících s vyúčtováním soutěže, včetně předání výher, a do data zániku
nároků. Osobní údaje v rozsahu image budou zpracovávány po dobu 2
(dvou) měsíců ode dne zveřejnění soutěžního úkolu Účastníkem a do zániku
nároků.

7. Osobní údaje mohou být zpřístupněny subjektům poskytujícím služby
Pořadateli, včetně společností zajišťujících doručování výher, a subjektům
oprávněným ze zákona.

8. Každý Účastník má právo na přístup ke svým údajům, jejich opravu, výmaz
nebo omezení jejich zpracování. Může rovněž vznést námitku proti
zpracování svých údajů organizátorem na základě čl. 6 odst. 1 písm. f)
RODO. Má rovněž právo na přenositelnost údajů.

9. Účastník může podat stížnost na postup pořadatele u dozorového úřadu,
kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů.

10.Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, je však nezbytnou podmínkou
účasti v soutěži.

11. Rozhodnutí o osobních údajích poskytnutých Účastníkem nebudou činěna
automatizovaně.

12. Účastník může kontaktovat Organizátora písemně na adrese sídla
společnosti Carpatree sp. z o.o. nebo zasláním e-mailu na adresu
info@carpatree.com.

13. Organizátor neodpovídá za důsledky nesprávných osobních údajů
poskytnutých účastníkem.

Stížnosti
1.Jakékoli stížnosti týkající se způsobu provedení soutěže by měli účastníci podávat
písemně v průběhu soutěže, nejpozději však do 14 (čtrnácti) dnů ode dne vydání výher.
2. Stížnosti na způsob provedení soutěže by měly být podány písemně.
Stížnost podaná po uplynutí této lhůty nemá právní účinky.
3. Stížnosti podané po uplynutí této lhůty jsou oprávněné. (3) Písemná reklamace by
měla obsahovat jméno, příjmení, přesnou adresu Účastníka a podrobný popis a
zdůvodnění reklamace.

Závěrečná ustanovení

1. Záležitosti neupravené tímto řádem se řídí ustanoveními občanského
zákoníku a dalšími právními předpisy platnými v Polské republice.


